Elevar o Capital Social. de R$ 20.000,00 ( Vinte Mil Reais ). para R$ 70.000,00. 
( Setenta Mil Reais ), sendo a importância do aumento. ou seja R$ 50.000,00 ( Cinquenta 
Mil .Reais), integralizado neste a.to em moeda corrente do país pelos 'sócios: EDSON 
GUZZELA. -25.000 (Vinte cinco mil) quotas. de valor unitário R$ l,00 (um real);,EUENE 
PAULA DOfyfi.NGOS. 2s:ooo· (Vinte cinco mil) quotas, de valor t.mitárío R$ J,00 (um 
real). 

38048014 

.t! Alterar o objetivo social p~ 

fls. 4'15 _ 
Proc.~­
Rub. ~-

COMÉRCIO ATACADISTA.DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS